
 

 
 
 

Broj: 110/2012 

Zagreb, 10. rujna 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavaka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 180. sjednici 

održanoj 10. srpnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Hrvatska udruga poslodavaca i sindikalne središnjice imenovat će po dva 

predstavnika koji će u ime socijalnih partnera sudjelovati na sastanku s povjerenikom 

Europske komisije za zapošljavanje, socijalna pitanja i inkluziju, g. Laszlom Andorom, 

tijekom njegova boravka u Republici Hrvatskoj 20. i 21. rujna 2012. godine. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


